
R O M Â N I A  
JUDETUL CĂLĂRAȘI  

CONSILIUL LOCAL ILEANA 
          

                                        
 

H O T  Ă R Â R E  
 

privind actualizarea Planului de Analiză și Acoperire a Riscurilor 
 la nivelul comunei Ileana  

 
        Consiliul Local al comunei Ileana întrunit în ședință ordinară în data de 30 
martie 2018 
        Având în vedere: 

- Proiectul de hotărare iniţiat de primarul comunei Ileana înregistrat cu nr. 
659/13.02.2018,  

- referatul responsabilului pentru situaţii de urgenţă din aparatul de specialitate 
al primarului nr. 772/21.02.2018,  

- avizul nr. 1223/14.03.2018 emis de comisia de specialitate din cadrul 
Consiliului Local Ileana; 

- prevederile art. 25 din legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată , 
actualizată,  

- prevederile art. 6, alin. (2) din Ordinului Ministerului Administrației și 
Internelor nr.132/2007 pentru aprobarea Metodologiei de elaborare a 
Planului de analiză și acoperire a riscurilor si a Structurii-cadru a Planului 
de analiză și acoperire a riscurilor 

- HCL nr. 9/30.03.2018 privind alegerea președintelui de ședință 
Luând act de procesul verbal nr. 1628/30.03.2018 privind lucrările ședinței de 
Consiliu Local din data de 30.03.2018 

- prevederile art. 36. alin.  (1) şi alin. (9) din legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată şi actualizată; 

   În temeiul art. 45 (1) si 115 (1), lit. b) din legea 215/2001 privind 
administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 Art. 1. Se aprobă actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor la 
nivelul comunei Ileana, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
      Art. 2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul comunei 
Ileana prin compartimentele de specialitate. 

Art. 3. Secretarul comunei Ileana va comunica celor interesați prezenta hotărâre.  
 
 
 
                Președinte de ședință,                                                    
             Cătălin – Răducu BADEA   
 

Contrasemnează, 
            secretar, Cristina-Florentina TOMA 
                                                                                          
 
 
 
Nr.10                                                                     Voturi pentru  10 
Adoptată la Ileana                                                                        voturi contra   1 
Astăzi 30.03.2018                                                                  prezenți11 din total 13 


